

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 08 - Vytápění - Předávací stanice

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		865 633,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	865 633,54	21,00%	181 783,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 047 416,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 08 - Vytápění - Předávací stanice

Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	865 633,54
HSV - Práce a dodávky HSV	5 647,80
997 - Přesun sutě	5 647,80
PSV - Práce a dodávky PSV	808 535,74
713 - Izolace tepelné	12 870,94
732 - Ústřední vytápění - strojovny	450 791,25
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	22 554,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	322 319,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	43 050,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 08 - Vytápění - Předávací stanice

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 865 633,54

D HSV Práce a dodávky HSV 5 647,80

D 997 Přesun sutě 5 647,80

1	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,368	675,00	2 273,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013114

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,368	324,00	1 091,23	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	33,680	11,79	397,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 3,368*10 'Přepočtené koeficientem množství 33,680

4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,368	560,00	1 886,08	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 808 535,74

D 713 Izolace tepelné 12 870,94

5	K	713461121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami bez povrchové úpravy skružemi z lehčených hmot (izolační materiál ve specifikaci) připevněnými na tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru lakem potrubí a ohybů jednovrstvá	m2	5,000	651,00	3 255,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713461121

6	M	63151674	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 100mm	m2	5,100	756,00	3 855,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

7	K	713463221	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	15,000	63,00	945,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463221

8	M	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	3,060	39,90	122,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

9	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	1,020	78,75	80,33	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

VV 1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,020

10	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	1,020	95,55	97,46	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

VV 1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,020

11	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	4,080	147,00	599,76	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

12	M	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	4,080	150,15	612,61	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

13	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	2,040	152,25	310,59	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

14	K	713470811	Odstranění snímatelných pouzder z potrubí, přírub, armatur tvarovek	m2	9,500	315,00	2 992,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713470811

VV 4,5+5 9,500

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 450 791,25

15	K	732110811	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100	m	3,000	651,00	1 953,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732110811

16	K	732110812	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	3,000	735,00	2 205,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732110812

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	732111128R	Montáž rozdělovače 100 x 100 mm	m	1,950	2 100,00	4 095,00	
18	M	28616230R	sdružený rozdělovač / sběrač 100 x 100 mm	m	1,950	4 200,00	8 190,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	732111132R	Montáž rozdělovače 120 x 120 mm	m	1,450	2 205,00	3 197,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111132R					
20	M	28616231R	sdružený rozdělovač / sběrač 120 x 120 mm	m	1,450	8 610,00	12 484,50	CS ÚRS 2024 01
21	K	732111135	Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 150	kus	2,000	3 675,00	7 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111135					
22	K	732111146R	Montáž atyp. rozdělovače 120 x 120 mm	m	2,700	2 205,00	5 953,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111146R					
23	M	48477236R	sdružený rozdělovač / sběrač 120 x 120 mm (atyp. tvar - "U")	m	2,700	9 555,00	25 798,50	CS ÚRS 2024 01
24	M	40565100R	výškově stavitelný stojan k rozdělovači	kus	8,000	1 176,00	9 408,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	732111233	Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa DN 150	kus	2,000	787,50	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111233					
26	K	732111312	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20	kus	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111312					
27	K	732111316	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	2,000	399,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111316					
28	K	732111318	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	4,000	472,50	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111318					
29	K	732111328	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100	kus	2,000	1 029,00	2 058,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111328					
30	K	732111332	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 125	kus	2,000	1 491,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732111332					
31	K	732211813	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých o obsahu do 630 l	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732211813					
32	K	732212815R	Demontáž kompaktní předávací stanice pro ohřev TV	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732212815R					
33	K	732219335R	Montáž KPS pro ohřev TV (vč. AKU nádrže)	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	
34	M	48441167R	Kompaktní předávací stanice pro ohřev TV - výkon 200 kW (vč. AKU nádrže objemu 200 l)	kus	1,000	241 500,00	241 500,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	732420812	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40	kus	4,000	472,50	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420812					
36	K	732420813	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 50	kus	4,000	525,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420813					
37	K	732421451	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 2,5 m3/h	soubor	1,000	11 760,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421451					
38	K	732422202	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32/ do 12,0 m / 5,5 m3/h	soubor	3,000	15 225,00	45 675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732422202					
39	K	732422212	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	2,000	17 010,00	34 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732422212					
40	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,895	10 500,00	9 397,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732101					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					22 554,00	
41	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	5,000	50,40	252,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120815					
42	K	733120819	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3	m	10,000	78,75	787,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819					
43	K	733120826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89	m	6,000	115,50	693,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120826					
44	K	733122301	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 15/1,0	m	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122301					
45	K	733122303	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 22/1,2	m	1,000	567,00	567,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122303					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	733122304	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 28/1,2	m	1,000	892,50	892,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122304					
47	K	733122305	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	4,000	1 197,00	4 788,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122305					
48	K	733122306	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	4,000	1 848,00	7 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122306					
49	K	733122307	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	2,000	2 625,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122307					
50	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	6,000	21,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101					
51	K	733391102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø přes 32/3,0 do 50/4,6	m	6,000	21,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391102					
52	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškv do 6 m	t	0,022	10 500,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733101					
D	734	Ústřední vytápění - armatury					322 319,55	
53	K	734100811	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50	kus	8,000	273,00	2 184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734100811					
54	K	734100812	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100	kus	24,000	357,00	8 568,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734100812					
55	K	734100813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 100 do DN 150	kus	5,000	577,50	2 887,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734100813					
56	K	734163429R	Filtr DN 100 PN 16 do 300°C s výměnou vložkou	soubor	1,000	5 880,00	5 880,00	
57	K	734173213	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/l, 200°C DN 40	soubor	5,000	378,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734173213					
VV			3+2		5,000			
58	K	734173216	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/l, 200°C DN 65	soubor	2,000	892,50	1 785,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734173216					
59	K	734173218	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/l, 200°C DN 100	soubor	6,000	1 186,50	7 119,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734173218					
60	K	734173221	Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/l, 200°C DN 125	soubor	2,000	1 260,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734173221					
61	K	734191737R	Ostatní přírubové armatury mezipřírubová klapka s elektrickým servomotorem 230 V, DN 100	soubor	1,000	525,00	525,00	
62	K	734193115	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 65	soubor	4,000	5 071,50	20 286,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734193115					
63	K	734193117	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 100	soubor	4,000	5 565,00	22 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734193117					
64	K	734193118	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 125	soubor	2,000	6 510,00	13 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734193118					
65	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	20,000	99,75	1 995,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200821					
66	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	10,000	126,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822					
67	K	734200823	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4	kus	12,000	168,00	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200823					
68	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2	kus	6,000	231,00	1 386,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200824					
69	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	138,60	415,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
70	M	42241010	ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 120°C plynulá regulace 1/2"	kus	3,000	3 297,00	9 891,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	1,000	170,10	170,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209115					
72	M	42241012	ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 120°C plynulá regulace 1"	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	kus	3,000	237,30	711,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209116					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M		42241013	ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 120°C plynulá regulace 5/4"	kus	3,000	5 376,00	16 128,00	CS ÚRS 2024 01
75	K		734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	2,000	267,75	535,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209117					
76	M		42241009	ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 90°C plynulá regulace 6/4"	kus	2,000	6 258,00	12 516,00	CS ÚRS 2024 01
77	K		734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	8,000	304,50	2 436,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211120					
78	K		734220101R	Montáž a dodávka ventilu tlakoměrového	kus	2,000	1 449,00	2 898,00	
79	K		734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4	kus	1,000	477,75	477,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242413					
80	K		734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	525,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242414					
81	K		734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	4,000	798,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242415					
82	K		734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	4,000	987,00	3 948,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242416					
83	K		734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	2,000	1 501,50	3 003,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242417					
84	K		734291265	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4	kus	2,000	897,75	1 795,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291265					
85	K		734291266	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/2	kus	2,000	1 071,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291266					
86	K		734291267	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 2	kus	2,000	1 795,50	3 591,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291267					
87	K		734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	6,000	451,50	2 709,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292713					
88	K		734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	10,000	903,00	9 030,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292716					
89	K		734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	16,000	1 134,00	18 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292717					
90	K		734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	16,000	1 900,50	30 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292718					
91	K		734295023R	Servopohon k reg. ventilu DN 25 - 32, 24 V, řízení 0 - 10 V	kus	4,000	4 935,00	19 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734295023R					
92	K		734295024R	Servopohon k reg. ventilu 24 V, řízení 0 - 10 V	kus	2,000	4 788,00	9 576,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734295024R					
93	K		734412111R	Ultrazvuk. měřič tepla DN 50 (Q=15 m3/h, Qmax=30 m3/h)	kus	1,000	35 910,00	35 910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734412111R					
94	K		734419111	Teploměry technické montáž teploměřů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	24,000	157,50	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734419111					
95	M		38832813	teploměr rovný dvojkovový lakovaný 0° až 200° dl 160mm	kus	24,000	472,50	11 340,00	CS ÚRS 2024 01
96	K		734421101R	Montáž a dodávka tlakoměru 0 - 600 kPa	kus	2,000	672,00	1 344,00	
97	K		734449111	Regulátory montáž regulátorů teploty přímých proporcionálních s jedním snímačem a ventilem DN 15	soubor	2,000	1 953,00	3 906,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734449111					
98	M		40561205R	mosazná jímka pro MT prům. 6 mm, dl. 85 mm	kus	2,000	378,00	756,00	
99	K		734491101R	Modul M-Bus pro měřič tepla	kus	1,000	2 415,00	2 415,00	
100	K		735531044	Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a napojení tepelného čidla	kus	1,000	525,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735531044					
101	M		405.9109R	tepl. čidla pro měřič tepla Pt 500, prům. 6 mm, kabel 10 m	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
102	K		998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,497	10 500,00	5 218,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734101					

D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby		43 050,00			
103	K		HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	72,000	472,50	34 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2221					
VV				Tlaková a topná zkouška					
VV				72		72,000			
VV				Součet		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	731190972R	Proplach otopné soustavy s odmašťovacím přípravkem	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731190972R					
105	K	732291915R	Napuštění a odvzdušnění otopné soustavy	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732291915R					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 400,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				8 400,00	
106	K	081002000R	Doprava materiálu a zařízení na stavbu	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	